https://www.sodick.co.jp/

協賛出展

会 場

お問い合わせ
交通アクセス

株式会社 ソディック　西日本支店 福岡営業所
〒816-0902　福岡県大野城市乙金 2-9-8

TEL 092-504-1881

●株式会社 岡本工作機械製作所様　　●日進工具 株式会社様　　●株式会社 エロワ日本様

ソディック 西日本支店 福岡営業所 ２６日（金）10：00～16：00
 ７月２５日（木）10：00～17：00

拝啓　初夏の候　貴社ますますのご清栄のこととお喜び申しあげます。

また、平素より格別のご高配をたまわり、心よりお礼申しあげます。

この度　ソディック西日本支店 福岡営業所にて、7月25日（木）・26日（金）「プライベートショー2019」を開催いたします。

最新の加工技術をメインに、モノづくりの実践でご活用いただける情報満載の内容となっております。

ご多忙な時期とは存じますが、ぜひともご来場たまわりますようご案内申しあげます。　　　　　　　　　 　  敬  具

株式会社ソディック　西日本支店　支店長 小林 淳司

令和元年６月 吉日お客様各位

のご案内

●車でのご来場　　九州自動車道 太宰府 IC ５分

●電車でのご来場　①西鉄 大牟田線
　　　　　　　　　　春日原駅 タクシー 15分
　　　　　　　　　②ＪＲ 鹿児島本線
　　　　　　　　　　南福岡駅 タクシー１５分

主な出展機

リニアモータ駆動
ウルトラハイスピード
ミーリングセンタ

UH430L

リニアモータ駆動
高速・高性能

ワイヤ放電加工機

ALN400G

汎用機と同じように使える
ＣＮＣ精密成形研削盤

ＨＰＧ５００ＮＣＬ

リニアモータ駆動
超精密 ワイヤ放電加工機

AP250L
株式会社 岡本工作機械製作所 ※出展機は都合により予告なく変更する場合がありますのでご了承ください。

太宰府
I.C.

九
州
自
動
車
道

御笠川
6丁目

大城
四丁目

大城
三丁目

大城
二丁目

福
岡
都
市
高
速
２
号

太
宰
府
線 ローソンローソン

イオン
モール
イオン
モール

セブン
イレブン
セブン
イレブン

乙金
宝満神社
乙金
宝満神社

Sodick

最新加工技術セミナー プログラム
ソディック 西日本支店 福岡営業所 プライベートショー 2019

（木）

7
25

Sodick：高速・高精度リニアモータ駆動
　　　　 最新放電加工機のご紹介11：00～11：501

14：00～14：503 Sodick：超精密マシニングセンタの最新技術と加工事例

13：00～13：502 日進工具 株式会社：最新工具による銅・銅タングステンの
　　　　　　　　　適用および、硬脆材加工の基礎技術

（金）

7
26

11：00～11：504

14：00～14：506 Sodick：超精密マシニングセンタの最新技術と加工事例

13：00～13：505 株式会社 エロワ日本：エロワＦMC（生産方式）導入プラン

※予告なく、セミナー・展示内容の変更を行う場合がございますのであらかじめご了承願います。

Sodick：高速・高精度リニアモータ駆動
　　　　 最新放電加工機のご紹介

※定員になり次第お申込みを終了とさせていただきます。

（株）ソディック 福岡営業所 行き
 お手数ですが、2019年７月１２日（金）迄にお申込みください

貴社名

ご住所

T E L FAX

部署名 　　役　職    ご芳名   希望される セミナー番号 に○を付けてください(複数可)

セミナー番号 1・2・3・4・5・6

セミナー番号 1・2・3・4・5・6

（フリガナ）

 お申込みFAX番号  （092）504-1884セミナー参加申込書セミナー参加申込書 参加無料参加無料

西日本支店 福岡営業所株式会社 ソディック
〒816-0902

TEL 092-504-1881
福岡県大野城市乙金2-9-8

■お問い合わせ ■お取り扱い